
  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell'Infanzia Primaria e Secondaria  di I grado 

Centro Territoriale Permanente per l’educazione in età adulta 

“VOLINO - CROCE - ARCOLEO” 
Via Annibale de Gasparis, 15 – 80137 NAPOLI 

Tel e fax 081440281        C.F.95170440630 

naic8bx001@istruzione.it - www.volinocrocearcoleo.it 

 

 

Q- Cronoprogramma Attività 

  
Date Previste 

Date 
Consuntive 

  M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 

Intervento/ 
Azione 

Descrizione Attività 
Data 
inizio 

Data 
Fine 

Data 
inizio 

Data 
Fine 

  
MA
GGI
O   

GIU
GNO 

LUG
LIO 

AGO
STO  

SETT
EMB
RE 

OTT
OBR

E 

NOV
EMB
RE 

DICE
MBR

E 

GEN
NAI
O 

FEB
BRAI

O  

MA
RZO  

Intervento 
1 

 Implementazione 
infrastrutturale  

10/05  25/10        X X  X  X   x  x           

 A.1.1. 

Attivazione aree pubbliche per la 
promozione di collaborative 
innovation- creazione spazio 
virtuale di co-working 

 10/05  25/06 

       X X                    

 A.1.2 
Attivazione aree pubbliche per 
Open Data Lab 

 10/06  15/07/ 
        X  X                  

 A.1.3  
Attivazione wifi con accesso 
gratuito 

10/05 14/06        X X           

Intervento 2 
A.2.a) 

 Creazione in co-progettazione di 
metodologie – “Spazi virtuali di 
ricerca azione” 

10/05 20/06    X X          

R
eg

io
ne

 C
am

pa
ni

a
D

at
a:

 2
6/

04
/2

02
1 

10
:0

4:
53

, P
G

/2
02

1/
02

21
32

1

fonte: http://burc.regione.campania.it

mailto:naic8bx001@istruzione.it




  
 

 

 

 

A.2. b) 
Trasferimento di metodologie e 
modelli didattici- “Formazione 
docenti” 

24/06 07/10     X X  X X      

 A.2.c)  
Inserimento delle metodologie e 
dei modelli didattici nei percorsi 
laboratoriali- “Didattica 3.0” 

25/10 31/03         X X X X X X 

A.2.c)  
Percorsi individuali per alunni 
con disabilità  

25/10 31/03         X X X X X X 

              

 
 
 
 
 
                      

Intervento1/
AzioneA 

Eurogramma in k€  10/05  25/10       

14,0

80k€ 

28,1

54K

€ 

31,8

43K

€ 

28,1

54K

€ 

3,68
8k€ 

14,0

77k€ 
          

Intervento2/
AzioneA 

Eurogramma in k€ 10/05 20/06       
3,95

K€ 
3,95

K€                  

Intervento2/
AzioneB 

Eurogramma in k€ 24/06 07/10        
3,60
01k€ 

3,6K
€  

 
7,2k

€ 
7,2k

€ 
       

Intervento2/
AzioneC 

Eurogramma in k€ 25/10 31/03                
 8,27

k€ 
8,24
K€ 

8,24
K€ 

8,24
K€ 

8,24
K€ 

8,24
K€ 

R
eg

io
ne

 C
am

pa
ni

a
D

at
a:

 2
6/

04
/2

02
1 

10
:0

4:
53

, P
G

/2
02

1/
02

21
32

1

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 58 del  14 Giugno 2021

		2021-04-22T11:35:27+0200
	VITIELLO PASQUALE




