









ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Scuola dell'Infanzia Primaria e Secondaria di I grado Centro Territoriale Permanente per l'educazione in età adulta

"VOLINO - CROCE - ARCOLEO"

I.C. "VOLINO-CROCE-ARCOLEO" Prot. 0003961 del 22/04/2021

(Uscita)

Via Annibale de Gasparis, 15 – 80137 NAPOLI Tel e fax 081440281 C.F.95170440630 naic8bx001@istruzione.it - www.volinocrocearcoleo.it

Q- Cronoprogramma Attività

		Date Previste		Date Consuntive		M2	М3	M4	M5	М6	М7	M8	М9	M10	M11	M12
Intervento/ Azione	Descrizione Attività	Data inizio	Data Fine	Data inizio	Data Fine	MA GGI O	GIU GNO	LUG LIO	AGO STO	SETT EMB RE	OTT OBR E	NOV EMB RE	DICE MBR E	GEN NAI O	FEB BRAI O	MA RZO
Intervento 1	Implementazione infrastrutturale	10/05	25/10			х	х	x	х	х	х					
A.1.1.	Attivazione aree pubbliche per la promozione di collaborative innovation- creazione spazio virtuale di co-working	10/05	25/06			х	x									
A.1.2	Attivazione aree pubbliche per Open Data Lab	10/06	15/07/				х	х								
A.1.3	Attivazione wifi con accesso gratuito	10/05	14/06			х	х									
Intervento 2 A.2.a)	Creazione in co-progettazione di metodologie – "Spazi virtuali di ricerca azione"	10/05	20/06			х	х									













A.2. b)	Trasferimento di metodologie e modelli didattici- "Formazione docenti"	24/06	07/10			x	х		х	х					
A.2.c)	Inserimento delle metodologie e dei modelli didattici nei percorsi laboratoriali- "Didattica 3.0"	25/10	31/03							х	х	х	х	х	х
A.2.c)	Percorsi individuali per alunni con disabilità	25/10	31/03							Х	х	х	х	х	х
					14,0	28,1	31,8	28,1		14,0					
Intervento1/ AzioneA	Eurogramma in k€	10/05	25/10		80k€	54K €	43K €	54K €	3,68 8k€	77k€					
Intervento2/ AzioneA	Eurogramma in k€	10/05	20/06		3,95 K€	3,95 K€									
Intervento2/ AzioneB	Eurogramma in k€	24/06	07/10			3,60 0 1 k€	3,6K €		7,2k €	7,2k €					
Intervento2/ AzioneC	Eurogramma in k€	25/10	31/03							8,27 k€	8,24 K€	8,24 K€	8,24 K€	8,24 K€	8,24 K€

